



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. september 2018.

Poul Dam
Dirigent

Poul Dam Holding ApS

**Christiansgave 12
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.: 27569870**

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018**

(14. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Dam Holding ApS Christiansgave 12 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 27 56 98 70 Stiftet: 30. januar 2004 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Jørgen Dam
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	Poul Jørgen Dam, Christiansgave 12, 2960 Rungsted Kyst

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, samt investering- og formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et resultat på TDKK - 1.217 mod TDKK 1.627 for 2016/17. Balancen udviser en egenkapital på TDKK. 11.671

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 til 30. april 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Bruttofortjeneste	-31.580	-7
<hr/>		
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.127.718	964
Andre finansielle indtægter	587.880	852
Andre finansielle omkostninger	-645.549	-1
Resultat før skat	-1.216.967	1.808
<hr/>		
2 Skat af årets resultat	0	-181
Årets resultat	-1.216.967	1.627
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	1.100
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.400.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.080.173	0
Overført resultat	-536.794	527
Disponeret I alt	-1.216.967	1.627
<hr/>		

Balance pr. 30. april 2018
Aktiver

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.200	138
Materielle anlægsaktiver	138.200	138
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.097
Finansielle anlægsaktiver	0	2.097
Anlægsaktiver	138.200	2.235
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	1.504	4
Andre tilgodehavender	0	98
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122
Tilgodehavender	1.504	224
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.591.728	12.433
Værdipapirer og kapitalandele	11.591.728	12.433
Likvide beholdninger	827.445	676
Omsætningsaktiver	12.420.677	13.333
Aktiver	12.558.877	15.568

Balance pr. 30. april 2018
Passiver

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital.....	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.080
Overført resultat.....	11.420.552	11.957
Foreslået udbytte.....	0	1.100
4 Egenkapital	11.670.552	15.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	13
Selskabsskat	94.469	161
Anden gæld	1.717	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	773.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser	888.325	181
Gældsforpligtelser	888.325	181
Passiver	12.558.877	15.568
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17 kr. 1000		
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	0	964		
Tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-1.127.718	0		
	-1.127.718	964		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	-1.127.718	964		
 2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	181		
	0	181		
Skat af årets resultat i alt.....	0	181		
 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2018	2017 kr. 1000		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122		
	0	122		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	0	122		
Der har i strid med selskabsloven været ydet et ulovligt anpartshaverlån på TDKK 122. Lånet er forrentet med 10,2 %. lånet er indfriet i regnskabsåret.				
 4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital	250.000	0	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.080.173	0	-2.080.173	0
Overført resultat	11.957.346	0	-536.794	11.420.552
Foreslået udbytte	1.100.000	-2.500.000	1.400.000	0
	15.387.519	-2.500.000	-1.216.967	11.670.552
	15.387.519	-2.500.000	-1.216.967	11.670.552
 5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				